
:, ,HSTRZ
. I (}MINY
I J)''fÓW ZARZĄDZENIE Nr 0050.03.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie: ustalenia cen i opłat za usługi świadczone na obiektach Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Suchedniowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2018 L, poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

~l.
Ustala się ceny i opłaty za usługi świadczone w następujących obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Suchedniowie:
l) Hala Sportowo-Rehabilitacyjna w Suchedniowie przy ul. Sportowej 5 według cennika

stanowiącego załącznik nr l do niniejszego zarządzenia;
2) Stadion Miejski w Suchedniowie przy ul. Sportowej 5 według cennika stanowiącego załącznik

nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) Obiekty Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie przy ul. Ogrodowej 11według cennika

stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

~ 2.
Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie do:

l) negocjowania cen za najem lub dzierżawę oraz udostępnianie obiektów wymienionych
w S l na imprezy i zawierania umów według ustalanych indywidualnie stawek,

2) negocjowania cen za jednodniowy wynajem powierzchni reklamowej na obiektach
wymienionych w S l,

3) stosowania zniżek cenowych do 30 % za usługi noclegowe określone w załączniku nr 3,
4) określenia regulaminu przyznawania karty stałego klienta, o której mowa w załączniku nr 3.

~ 3.
Traci moc zarządzenie Nr 0050.105.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 30 grudnia
2016 L W sprawie ustalenia cen i opłat za usługi świadczone na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacj i
w Suchedniowie

~ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Strategii oraz Dyrektorowi
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie.

~ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR.'llSTRZ 1>llASTAI G~m;y

~ c,:za~':Ch



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 0050.03.2019
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów
z dnia 02.01.2019 r.

CENNIK USŁUG HALI SPORTOWO-REHABILITACYJNEJ PRZY UL SPORTOWEJ S W SUCHEDNIOWJE

Nazwa usługi Użytkownicy Oplata jednorazowa Oplata po zawarciu
umowy na min. 4
miesiące (min.lgodz/tyg.)

Wynajęcie calego Osoby fizyczne
boiska z szatniami Grupy zorganizowane 75 zł/h 65 zl/h

Kluby sportowe. mające siedzibę i
prowadzące działalność na terenie 70zł/h 60 zł/h
Gminy Suchednlów w ramach
uprawianej dyscypliny

Wynajęcie jednego Osoby fizyczne 48 zl/h 38 zł/h
sektora z szatniami Grupy zorganizowane

Kluby sportowe, mające siedzibę i
prowadzące działalność na terenie 42 zł/h 35 zl/h
Gminy 5uchedniów w ramach
uprawianej dyscypliny

Wynajęcie jednego Osoby fizyczne
kortu do badmintona Grupy zorganizowane 25 zl/h 20 zł/h
z szatniami Kluby sportowe, mające siedzibę i

prowadzące działalność na terenie 21 zł/h 18 zł/h
Gminy Suchedniów w ramach
uprawianej dyscypliny

Wstęp na siłownię - Karnet
1 osoba Wszyscy 5 zł/h 11 wejść- 50 zł

23 wejścia-100 zl

Wynajęcie sali fitness
Wszyscy 30 zł/h 27zł/h

Wynajem całej hali ceny umowne
na imprezę
Wynajem Wszyscy 45 zl 35 zl
powierzchni 1m2/ miesiąc lm2/miesiąc
reklamowej •

• Na jednodniowy wynajem powierzchni reklamowej obowiązuje cena umowna.

2.
3.

Placówki oświatowe, dla których organem przewodzącym jest Gmina 5uchedniów korzystają z Hali Sportowo-
Rehabilitacyjnej w dni powszednie w godz. 8.00-15.00 nieodplatnie.
Podane ceny są cenami brutto.
Na jednodniowy wynajem hali Sportowo-Rehabilitacyjnej obowiązuje cena umowna.

BUR~,lISTRZ :lILASTA I GThiINY0/' -
mgr inż. Cezary Blach



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 0050.03.2019
Burmistrza Miasta i Gminy 5uchedniów
z dnia 02.01.2019 r

CENNIK STADIONU MIEJSKIEGO W SUCHEDNIOWIE PRZY UL. SPORTOWEJ 5 W SUCHEDNIOWIE

lp Rodzaj usługi Cena za mecz (120min) Cena za trening (90min)
Podczastreningu na boisku
może przebywać maksymalnie
20-stu zawodników

1. Wynajęcie stadionu grupom
zorganizowanym 800 zł 200 zł

2 Wynajęcie stadionu organizacjom Seniorzy Grupy Seniorzy Grupy
i stowarzyszeniom kultury fizycznej młodzieżowe młodzieżowe
z terenu miasta i gminy
Suchedniów stosownie do
uprawianej dyscypliny

400 zł 300 zł 100 zł

3. Wynajęcie stadionu na imprezę cena umowna

4. Wynajem powierzchni reklamowej. 45 zł 35 zł
lm'/ miesiąc lm2/miesiąc

*Na jednodniowy wynajem powierzchni reklamowej obowiązuje cena umowna.

Uwagi:
Podane ceny są cenami brutto.

BUR.?STA l G~T :y

mgr inż. O"zary Blach



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 0050.03.2019
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów
z dnia 02.01.2019 r

CENNIK USŁUG OBIEKTÓW OŚRODKA SPORTU I REKREACJI
W SUCHEDNIOWI E PRZY UL. OGRODOWEJ 11

RODZAJUSŁUGI CENA

I.Usługi noclegowe w stałej bazie noclegowej (pokoje gościnne i domki campingowe) - oplata za osobodobę

1.2 doby 35 zł
Od 3.10 dób 30 zł
Powyżej 10 dób 28 zł
Dzieci do lat 3 Ozł
Samochód 5 zl
Zwierzęta (opłata za dobę) 5 zl

II. Nowe domki campingowe i pokoje gościnne z łazienkami -opłata za osobodobę

1.2 doby 45 zł

Od 3-10 dób 35 zł
Powyżej 10 dób 33 zł

Dzieci do lat 3 Ozł
Samochód 5 zł
Zwierzęta (oplata za dobę) 5 zł

III.Nocleg na polu campingowym - oplata za dobę

Pobyt jednej osoby 12 zl
Dzieci do lat 10 7 zl
Dzieci do lat 3 Ozl
Zwierzęta (opłata za dobę) 5 zl
Ustawienie małego namiotu (Zosoby) 8 zl
Ustawienie dużego namiotu 10 zl
Ustawienie przyczepy 15 zl
Ustawienie motocykla 5 zł
Ustawienie samochodu 7 zl
Ustawienie busa 12 zl
Ustawienie campera 22 zl
Ustawienie autokaru 50 zl
Podłączenie do energii 10 zl
Korzystanie z pralni lOzł/ 1 pranie
Korzystanie z pralni 10 zl/ 1 suszenie

IV.Wypożyczalnia sprzętu pływającego -oplata za 1 godz.

Kajak 2 osobowy 8 zl
Łódź wiosłowa 3 osobowa 12 zl
Rower wodny 2 osobowy 12 zl
Rower wodny 4 osobowy 16 zł



•

V. INNE USŁUGI

Kort tenisowy- plac do gry 12 zł / 10 zł'
Sprzęt (2 rakiety. 3 piłeczki) - 1 godz. 6 zł
Sauna- 1 godz. 35 zł
Wynajem świetlicy obowiązuje cena umowna
Usługa parkingowa dla gości nie nocujących na campingu (godz. 7"'. 10 zł
23"')

'Kluby sportowe mające siedzibę i prowadzące działalność na terenie Gminy Suchedniów.

Uwagi:
1) Podane ceny są cenami brutto,
2} Stosuje się zniżki cenowe za usługi noclegowe na polu campingowym:

- dla członków Polskiej Federacji Campingu i Caravaningu - 10%
- dla emerytów i rencistów - 10%
- dla studentów -10%
- dla posiadaczy kart CCI i ACSI- 10%
- dla posiadaczy kart stałego klienta -15%

3) Dla posiadaczy kart stałego klienta stosuje się zniżki cenowe za usługi noclegowe w pokojach gościnnych oraz
domkach campingowych w wysokości 5% oraz na polu namiotowym w wysokości 10%.

4) Zniżki nie sumują się.

BURc7' :\llA';TA I GWl\"Y

mgr inż. Cezary Blach


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

